
  ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE     ALMEIDA 

  CNPJ: 14.108.286/0001-38 –  GABINETE DO PREFEITO 
 

   

   

 

 
Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) / 3463-2196  

 e-mail: pmlalmeida@ig.com.br 

  

EDITAL nº  001/2023 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LICÍNIO DE ALMEIDA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais:  
 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. – Tornar Público a qualquer cidadão, o Convite para participar da “II CONFERÊNCIA 

MUNICIPAL DE CULTURA”  a se realizar dia 15 de Setembro de 2023, na Sede da Câmara de 

Vereadores do Município, Localizado na Praça Dois de Julho, s/n, Centro, com objetivo de 

DEMOCRATIZAR A DIVERSIDADE CULTURAL: UMA AÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO.  

 
 
 
     Publique-se,  
                        Registre-se,  
                                          Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal da cidade de Licínio de Almeida – Estado da Bahia,  
 
Licínio de Almeida, 06 de Setembro de 2023. 
 
 

 
ESTON SOUZA DA SILVA 

SECRETÁRIO DE CULTURA E ESPORTES  
 


